מכתבי זה בא על רקע פניות שהגיעו אלינו לאחרונה, וכן בדיקה עצמאית שערכנו, שמהם עולה כי שירותים בסיסיים וחיוניים המסופקים לאזרחים ע"י שירות התעסוקה אינם זמינים ונגישים בשפה הערבית, דבר המסרבל עד מאוד את תהליך קבלת השירותים ע"י האזרחים הערבים, פוגע בזכותם לשוויון, ומקשה עליהם לממש את זכויותיהם הבסיסיות. אעמוד להלן על הדברים בפירוט:

1. שירות התעסוקה הישראלי הינו תאגיד סטטוטורי, שהוקם מכוח חוק שירות התעסוקה התשי"ט – 1959. השירות מטפל בכ-400,000 דורשי עבודה מדי שנה, באמצעות 71 לשכות התעסוקה הפרוסות ברחבי הארץ, ביניהן 14 הלשכות הממוקמות ביישובים ערביים.
2. לפי הנתונים הקיימים באתר שירות התעסוקה, רק בחודש אוקטובר 2018, הצטרפו 24,194 אזרחים חדשים לקבוצת דורשי העבודה, מהם יותר מ-4,000 אזרחים ערבים.
3.